Rua Oreste Bozelli, 1165 Centro
• 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

 Palácio da Independência
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 110/2025”

REF: Chamamento Público PAC – PLANO DE AÇÃO CULTURAL – ARTE E CULTURA NA

CIDADE, Visando À Formalização De Parceria, Por Meio De Termo De Colaboração, Com

Entidade Sem Fins Lucrativos – Organização Da Sociedade Civil (OSC), Para Execução De

Atividades Em Regime De Mútua Cooperação Com A Administração Pública, Pelo Período De 12

(Doze) Meses, Conforme Disposto No Plano De Trabalho (Anexo III) Integrante Do Edital.

O Prefeito do Município de Matão, Aparecido Ferrari, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, torna público, para o conhecimento dos interessados, que, em face

de solicitação de esclarecimento ao Edital em referência, encaminhado via Protocolo Digital

n.º 12027/2025 na data de 10/10/2025, pelo Conselho Municipal de Cultura, a data prevista

para encerramento no dia 14/10/2025 fica SUSPENSA SINE DIE.

Nova data e disponibilidade do Edital com as devidas alterações serão

posteriormente publicadas.

Matão, 10 de outubro de 2025.

APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO